
                                                            
 

 

 

 

 

 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З  
 

      о т               №    

 

О проведении плановой проверки 

по осуществлению контроля в 

сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд в 

Муниципальном бюджетном  

дошкольном образовательном 

учреждении д/с № 1 г. Починка    

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», Порядком осуществления контроля в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской 

области 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ :  

 

 

1. Провести плановую выборочную документарную проверку в отношении 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения д/с № 1 г. 

Починка. 

2. Установить следующее: 

2.1. Предметом проверки является соблюдение заказчиком, контрактной 

службой, контрактным управляющим, комиссией по осуществлению закупок и ее 

членами, уполномоченным органом, уполномоченным учреждением требований 

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов 

Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок. 



 2 

2.2. Целью проверки является предупреждение и выявление нарушений 

субъектами контроля законодательства Российской Федерации и иных нормативных 

правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок. 

  2.3. Субъектом контроля является: Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение д/с № 1 г. Починка.  ИНН- 6712005426. Адрес 

местонахождения: д. 4, пер. Октябрьский, г. Починок, Смоленская область, 

Российская Федерация. 

  2.4. Основанием проведения проверки является План проведения плановых 

проверок на 2026 год по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденный 

приказом Финансового управления Администрации муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области от 10 декабря 2025 

года № 104. 

2.5. Начало проведения плановой проверки – 05 февраля 2026 года, окончание 

– 18 февраля 2026 года. 

2.6. Проверяемый период: с 01 февраля 2023 года по 31 января 2026 года. 

2.7. Срок составления акта по результатам проведения плановой проверки не 

позднее 05 марта 2026 года. 

3. Утвердить состав комиссии на проведение проверки:  

Руководитель комиссии: 

Селифонова Галина Викторовна – начальник Финансового управления 

Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный 

округ» Смоленской области,  

Члены комиссии:  

Исакова Ирина Михайловна - начальник отдела финансово-производственной 

сферы Финансового управления Администрации муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области,  

Сергомаскина Юлия Владимировна – ведущий специалист отдела финансово-

производственной сферы Финансового управления Администрации муниципального 

образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области. 

  

 

 

Начальник Финансового управления 

Администрации муниципального образования 

 «Починковский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                                                  Г.В.Селифонова 


	1
	2

